
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di  

Cassacco - Reana del Rojale - Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO 
(UD) - Cod. Fisc. 80006660304 Tel. 0432851372 - Fax 

0432853037 
PEO: UDIC820009@istruzione.it PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

   Prot. e data: vedi segnatura                         Tricesimo
                           

                                                                                                                                                                           Agli atti 
 
OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione per l’esame delle istanze per la selezione di personale 
appartenente al profilo Collaboratore scolastico per supporto al servizio a.s. 2025/26, Fondi Regionali FVG 
finalizzati LR 12/2025 art. 7 commi 26-29 - Realizzazione di interventi a valere per l’anno scolastico 
2025/2026 finalizzati a garantire un miglioramento della qualità dell’offerta didattica e organizzativa del 
servizio di istruzione.  

         
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l’avviso pubblico prot.n. 16485 del 16/10/2025 per la selezione e reclutamento di una o più unità di 
personale ATA appartenente al profilo di Collaboratore Scolastico per supporto al servizio a.s. 2025/2026 
finanziato con Fondi Regionali FVG finalizzati LR 12/2025, art. 7 commi 26-29;    
 

DISPONE 
 
la nomina della Commissione che risulta composta come segue: 

- Dirigente Scolastico: Elena Romano 
- Direttore s.g.a.: Mara Fasiolo 
- Ass. amm.va: Sara Carniti 

 
 

e la convocazione della stessa per il giorno 27/10/2025 alle ore 11:00 per procedere alla valutazione delle 
istanze pervenute in risposta all’avviso succitato e alle operazioni connesse. 

 
 
 

     Il Dirigente Scolastico 
     Elena ROMANO 

                                                                                Firmato digitalmente 
 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017123 - 27/10/2025 - VI - I

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2025-10-27T10:26:52+0000
	ELENA ROMANO




